Produktd

FZOO9ONV1

FZOO9NV1

Tir, univers, rechts, geschlitzt, RAL 9010, fiir Schrank IP3X, 800x300mm

Technische Merkmale

Héhe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Anzahl Felder

Anzahl Reihen
Turschliessungstyp
Schutzart

Transparenter Deckel/TUur
Geschlitzt

Anzahl der Tlren

Anzahl der Schldsser

RAL Farbnummer
Werkstoff

Oberflache

Technische Anderungen vorbehalten

769 mm
269 mm
12 mm

1

5
Klappgriff mit Vorreiber und Stangenverschlufl
IP3X

Nein

Ja

1

1

9010
Stahlblech

pulverbeschichtet



